СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

От   23 марта 2016 года        № 69

	Об отчете главы муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2015 год

Заслушав отчет главы муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2015 год, Совет депутатов муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

Принять отчёт главы муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области о результатах работы Совета депутатов муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2015 год.

Глава муниципального
образования:                                                                              Д.В.Калин

С приложением к настоящему решению можно ознакомиться на сайте МО Сосновское сельское поселение по адресу:admsosnovo.ru в разделе «Совет депутатов»